In riferimento all'art.1, comma 125-bis, della Legge n.124/2017 si segnala che la societa ha ricevuto, nel corso dell'esercizio oggetto del
presente bilancio, ossia nel 2020 e 2021 sovvenzioni, sussidi, vantaggi, contributi o aiuti pubblici in denaro o in natura, non aventi carattere

generale, che vengono dettagliati nella seguente tabella:

SIAN-CAR

100053807
100053809
100053813
100063814
100053007
13612

La societa ha ricevuto nel corso dell'esercizio oggetto del presente bilancio, ossia nel 2020 e 2021, aiuti di Stato oggetto di obbligo di

SIAN-COR

3807253
380936
38132
38142
30076540
2838954

Soggetto erogante

MIPAAFT
MIPAAFT
MIPAAFT
MIPAAFT
MIPAAFT
ISMEA

Provvidenze pubbliche ricevute

Somma
incassata

25.000,00
19.788,00

6.915,23
20.551,99
10.000,00
10.212,00

Campagna

2020
2020
2021
2021
2021
2020

Data di incasso

22/02/2021
03/11/2020
21/01/2021
21/01/2021
01/12/2020
01/10/2020

Causale

TF COVID-19 — Sezione 3.1
TF COVID-19 — Sezione 3.1
TF COVID-19 — Sezione 3.1
TF COVID-19 — Sezione 3.1
TF COVID-19 — Sezione 3.1
TF COVID-19 — Sezione 3.1

pubblicazione nel Registro Nazionale Aiuti di Stato e sono indicati nella sezione trasparenza a cui si rinvia.

Settore

SIPA
SIPA
SIPA
SIPA
SIPA
A.03.1



