

In riferimento all'art.1, comma 125-bis, della Legge n.124/2017 si segnala che la società ha ricevuto, nel corso dell'esercizio oggetto del presente bilancio, ossia nel 2020 e 2021 sovvenzioni, sussidi, vantaggi, contributi o aiuti pubblici in denaro o in natura, non aventi carattere generale, che vengono dettagliati nella seguente tabella:

Provvidenze pubbliche ricevute								
SIAN-CAR	SIAN-COR	Soggetto erogante	Somma incassata	Campagna	Data di incasso	Causale	Settore	
100053807	3807253	MIPAAFT	25.000,00	2020	22/02/2021	TF COVID-19 – Sezione 3.1	SIPA	
100053809	380936	MIPAAFT	19.788,00	2020	03/11/2020	TF COVID-19 – Sezione 3.1	SIPA	
100053813	38132	MIPAAFT	6.915,23	2021	21/01/2021	TF COVID-19 – Sezione 3.1	SIPA	
100063814	38142	MIPAAFT	20.551,99	2021	21/01/2021	TF COVID-19 – Sezione 3.1	SIPA	
100053007	30076540	MIPAAFT	10.000,00	2021	01/12/2020	TF COVID-19 – Sezione 3.1	SIPA	
13612	2838954	ISMEA	10.212,00	2020	01/10/2020	TF COVID-19 – Sezione 3.1	A.03.1	

La società ha ricevuto nel corso dell'esercizio oggetto del presente bilancio, ossia nel 2020 e 2021, aiuti di Stato oggetto di obbligo di pubblicazione nel Registro Nazionale Aiuti di Stato e sono indicati nella sezione trasparenza a cui si rinvia.